
Zápis z jednání komise pro média            
č. 08/2020 ze dne 20. 10. 2020             

Místo konání:    on- line setkání prostřednictvím google meet           
Začátek:  18.30 hod   
Ukončení:  19.00 hod   
Přítomni:  Jaroslav Richter, Vladimír Kliment, Olga Mračková, Kateřina Hrachovcová               
Omluveni:  Michal Kuchta, Petr Česák        
 
Program: 

1. Návrh obsahu + harmonogram listopadového vydání Libčických novin               
2. Seminář jak psát noviny/základy žurnalistiky         
3. Znak města + logo pro běžnou komunikaci             
4. Návrh nového člena KM       

 
 

1. Komise se seznámila s harmonogramem a plánovaným obsahem listopadového čísla. Text pana                       
Sochora v rubrice Hlas zastupitele by vrácen k přepracování. Rubrika Kalendář akcí s ohledem na                             
omezení kulturních, sportovních a společenských akcí bude nahrazena upoutávkou na mobilní                     
rozhlas a nabídkou pomoci potřebným. Titulní strana bude mít univerzální motiv podzimu, zatím                         
není vhodnější (akční) fotka. V tomto čísle budou 2 inzertní strany. Zadní obálka je vyhrazena plakátu                               
Vánoční trhy. Pokud akce bude zrušena, nahradí plakát inzerce obchodního centra Central Kladno.                         

2. Seminář Jak psát noviny lektorky/základy žurnalistiky PhDr. Michaely Černé proběhne v úterý 3.                         
listopadu na plovárně, do konce týdne bude rozeslána pozvánka všem přispěvatelům.                      

3. Komise byla byla informována o schválení upraveného znaku města a výběru loga pro běžnou                           
komunikaci radou města dne 14. října 2020. Grafický manuál se zpracovává.                      

4. Předseda komise navrhl nového člena, pana Jakuba Šímu, který vykonává funkci kulturního referenta                         
jako náhradu za paní Cibulkovou, která rezignovala. Záležitost zprocesuje pan Kliment.                      

 
Závěry:  
─ KM souhlasí s obsahem listopadového čísla.           
─ KM byla informována o termínu semináře.            
─ KM souhlasí s kandidátem.        

 
 
V Libčicích, dne 21.října 2020, zapsala KH             
 
 
 


